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K1 OPLECHOVANIE PARAPETU OKNA
l -500mm

Al PLECH
 h-0,8mm, FARBA BIELA
BOČNÉ KRYTKY
OSADENIE DO PUR PENY

KS

SCHÉMATICKÉ
 ZOBRAZENIE

ROZVIN.
ŚÍRKA

MERNÁ
JEDNOTKA

MNOŹSTVOPOPISOZN.

20

30

10

225

285

VÝPIS PRVKOV - KLAMPIARSKÉ VÝROBKY / VONK. PARAPETY OKIEN/

OPLECHOVANIE PARAPETU OKNA
l -1150mm

Al PLECH
 h-0,8mm, FARBA BIELA
BOČNÉ KRYTKY
OSADENIE DO PUR PENY

KS

20

30

10

225

285

2

ČASŤ 1 - OBECNÁ BUDOVA ČASŤ 2 - MATERSKÁ ŠKOLA

350

16

SCHÉMATICKÉ
 ZOBRAZENIE

K1a
3

SCHÉMATICKÉ
 ZOBRAZENIE

350

350

KS

K3a 350

VNÚTORNÝ KOMÓRKOVY PLASTOVÝ
PARAPET
l -600mm

FARBA BIELA
BOČNÉ KRYTKY
OSADENÝ DO PUR PENY

VNÚTORNÝ KOMÓRKOVY PLASTOVÝ
PARAPET
l -1200mm

FARBA BIELA
BOČNÉ KRYTKY
OSADENÝ DO PUR PENY

K4a

KS

KS
20

MERNÁ
JEDNOTKA

MNOŹSTVOPOPISOZN.

VÝPIS PRVKOV - KLAMPIARSKÉ VÝROBKY /VNÚTORNÉ  PARAPETY OKIEN/

VNÚTORNÝ KOMÓRKOVY PLASTOVÝ
PARAPET
l -500mm

FARBA BIELA
BOČNÉ KRYTKY
OSADENÝ DO PUR PENY

400

400

ŚÍRKA

2
K1b

KS
20

K3a 350

350 3
VNÚTORNÝ KOMÓRKOVY PLASTOVÝ
PARAPET
l -1150mm

FARBA BIELA
BOČNÉ KRYTKY
OSADENÝ DO PUR PENY

KS
20

VNÚTORNÝ KOMÓRKOVY PLASTOVÝ
PARAPET
l -1150mm

FARBA BIELA
BOČNÉ KRYTKY
OSADENÝ DO PUR PENY

K3b 400

13400

K3

K1 OPLECHOVANIE PARAPETU OKNA
l -500mm

Al PLECH
 h-0,8mm, FARBA BIELA
BOČNÉ KRYTKY
OSADENIE DO PUR PENY

OPLECHOVANIE PARAPETU OKNA
l -1150mm

Al PLECH
 h-0,8mm, FARBA BIELA
BOČNÉ KRYTKY
OSADENIE DO PUR PENY

15

K4 OPLECHOVANIE PARAPETU OKNA
l -1200mm

Al PLECH
 h-0,8mm, FARBA BIELA
BOČNÉ KRYTKY
OSADENIE DO PUR PENY

3KS

20

30

10

225

285

K2 OPLECHOVANIE PARAPETU OKNA
l -600mm

Al PLECH
 h-0,8mm, FARBA BIELA
BOČNÉ KRYTKY
OSADENIE DO PUR PENY

KS

20

30

10

225

285

KS

20

30

10

225

285

3KS

SCHÉMATICKÉ
 ZOBRAZENIE

ROZVIN.
ŚÍRKA

MERNÁ
JEDNOTKA

MNOŹSTVOPOPISOZN.

20

30

10

225

285

VÝPIS PRVKOV - KLAMPIARSKÉ VÝROBKY / VONK. PARAPETY OKIEN/

KS
20

MERNÁ
JEDNOTKA

MNOŹSTVOPOPISOZN.

VÝPIS PRVKOV - KLAMPIARSKÉ VÝROBKY /VNÚTORNÉ  PARAPETY OKIEN/

VNÚTORNÝ KOMÓRKOVY PLASTOVÝ
PARAPET
l -500mm

FARBA BIELA
BOČNÉ KRYTKY
OSADENÝ DO PUR PENY

ŚÍRKA

KS
20

350

350 3

KS
20

VNÚTORNÝ KOMÓRKOVY PLASTOVÝ
PARAPET
l -1150mm

FARBA BIELA
BOČNÉ KRYTKY
OSADENÝ DO PUR PENY

K2a

20

14

K4b VNÚTORNÝ KOMÓRKOVY PLASTOVÝ
PARAPET
l -1200mm

FARBA BIELA
BOČNÉ KRYTKY
OSADENÝ DO PUR PENY

20

400

13400


